TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Secretaria da 2ª Câmara

EXP. nº 180/2022/SEC. 2ª CÂMARA

De: Secretaria da Segunda Câmara

Para: Gabinete do Conselheiro Cláudio Terrão

Referência: Processo nº 1095500 – Representação

Em: 25/04/2022

Excelentíssimo Senhor Conselheiro,

Recebido nesta Unidade o documento protocolizado sob o n.

9000291100/2022 apresentado pelo Sr. BRUNO ROMERO PEDROSA MONTEIRO,

submeto-o à consideração de V. Exa.

Informo-lhe, por oportuno, que o processo em referência se encontra no

GABINETE CONS. DR. CLÁUDIO TERRÃO.

Respeitosamente,

Robson Eugenio Pires
Diretor em exercício
(ASSINADO ELETRONICAMENTE)

		2022-04-25T15:20:34-0300
	ROBSON EUGENIO PIRES:80880916672